

PRODUCT SPECIFICATION		
SWG/04N/-WúO/02	Patterned lollipop 8 g	
Edit:1	Date: April 2016	Page: 1/2



Name product	Patterned lollipop 8g
Type	Durable confectionery product
Description of the product	Lollipops made on the basis of caramel mass, to which are added colorings, flavorings, citric acid, depending on the type of products.
Use and purpose:	For direct consumption. Food product is widely used for all age groups except infants, diabetics.
Ingredients:	Sugar, glucose syrup, acid regulator ó citric acid, flavors, colorants: E 100, E 120, E 141, E 163
Net weight	8g
Organoleptic:	Lollipops on the stick in the shape of the disc, with a colored border, surface dry, consistence hard, colorful patterns of flowers-motif. Taste and smell - typical for a product with palpable flavor additives - flavoring agents, without foreign flavors and odors.
Chemical characteristics:	- dry weight: > 96,5 % - reducing sugar < 25 %
Microbiological analysis:	- Salmonella: not present in 25 g - Escherichia coli: < 10 jtk/g - Yeasts and moulds: < 10 jtk/g - Enterobacteriaceae: < 10 jtk/g - Staphylococcus aureus: < 10 jtk/g
GMO	No GMO
Allergens	The product does not contain allergenic ingredients listed in Annex II to the Regulation of the European Parliament and of the Council (UE) no 1169/2011 of 25 October 2011.
Packaging:	Package is a so-called film cellophane. Intermediate packaging is plastic box, while the external packaging is made of corrugated cardboard cartons. All packages are approved for food contact.
Storage:	Store in dry and cool place. The storage areas clean and airy.
Shelf life:	24 months
Transport:	Vehicles designed to carry should be dry, clean, odor-free and protected from the harmful effects of the atmosphere.

PRODUCT SPECIFICATION		
SWG/04N/-WúO/02	Patterned lollipop 8 g	
Edit:1	Date: April 2016	Page: 2/2



Legislation / standards	<ul style="list-style-type: none"> - Regulation of the Minister of Agriculture and Rural Development dated 10 July 2007 concerning the labeling of foodstuffs (OJ. Laws No. 137, item 966, with later. D.) - Regulation (EU) No 1169/2011 of the European Parliament and of the Council of 25 October 2011 on the provision of food information to consumers, amending Regulations (EC) No 924/2006 and (EC) No 1925/2006 of the European Parliament and of the Council, and repealing Commission Directive 87/250/EEC, Council Directive 90/496/EEC, Commission Directive 1999/10/EC, Directive 2000/13/EC of the European Parliament and of the Council, Commission Directives 2002/67/EC and 2008/5/EC and Commission Regulation (EC) No 608/2004 - Regulation of the Minister of Health on 25 July 2007 concerning food labeling nutritional value (Journal. Laws No. 137, item. 967, as amended); - Regulation of the European Parliament and Council Regulation (EC) No 1333/2008 of 16 December 2008 concerning food additives - Regulation of the European Parliament and Council Regulation (EC) No 852/2004 of 29 April 2004 on the hygiene of foodstuffs (Oj. Gazette. UE L139, 30.04.2004, p. 1) - Commission Regulation (EC) No 2073/2005 of 15 November 2005. on microbiological criteria for foodstuffs (Oj. Oj L 338, 22.12.2005) - specifications, customer requirements.
--------------------------------	---

This certificate is generated by computer and doesn't require signature.



Art. 18746

CIL. N. 125 MINILECCA ROCKS FRUTTA 8 g

Peso Netto Box: 1 kg

Ingredienti: zucchero, sciroppo di glucosio, correttore d'acidità: acido citrico, aromi, coloranti: E 100, E 120, E 141, E 163.



**Distribuito da Rossini's Srl,
Via Casanova del Morbasco 8 –
Castelverde (CR)
Prodotto in Polonia**

Conservare in luogo fresco,
lontano da fonti di calore e al riparo
dalla luce diretta del sole.

Da consumarsi preferibilmente entro il:

Lotto n.:

Dichiarazione nutrizionale	per 100 g
Energia	1666 kJ/392 kcal
Grassi	0 g
di cui acidi grassi saturi	0 g
Carboidrati	98 g
di cui zuccheri	78 g
Proteine	0 g
Sale	0,03 g



Art. 18746

6 CIL. N. 125 MINILECCA ROCKS FRUTTA 8 g

Peso Netto Cartone: 6 kg

Ingredienti: zucchero, sciroppo di glucosio, correttore d'acidità: acido citrico, aromi, coloranti: E 100, E 120, E 141, E 163.



**Distribuito da Rossini's Srl,
Via Casanova del Morbasco 8 –
Castelverde (CR)
Prodotto in Polonia**

Conservare in luogo fresco,
lontano da fonti di calore e al riparo
dalla luce diretta del sole.

Da consumarsi preferibilmente entro il:

Lotto n.:

Dichiarazione nutrizionale	per 100 g
Energia	1666 kJ/392 kcal
Grassi	0 g
di cui acidi grassi saturi	0 g
Carboidrati	98 g
di cui zuccheri	78 g
Proteine	0 g
Sale	0,03 g